
   Tarnobrzeg, dn. 10 marca 2011 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

Ogłoszenie powiązane (zmieniane): 
Ogłoszenie z dnia 2011-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tarnobrzeg 
Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi dostawa wodomierzy. Termin składania ofert: 
2011-03-11

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: Ogłoszenie z dnia 4 marca 2011 roku dotyczące 
dostawy wodomierzy. Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego: KZM-05-11. 

ZAMAWIAJĄCY 
Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o., ul. Wiślna 1, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, 
tel. 15 8232295, fax. 15 8233124. 

ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: Pkt 1 Opis przedmiotu zamówienia.  
W ogłoszeniu jest: Wodomierze jednostrumieniowe suchobie żne, klasa (zakres 
pomiarowy R) H-R100, V-R50 
- DN 15, Q3 2,5 G3/4 o długości 110 mm 
- DN 20, Q3 4 G1 o długości 130 mm 
W ogłoszeniu powinno być: Wodomierze jednostrumieniowe suchobie żne, klasa (zakres 
pomiarowy R) H-R100, V-R50 
- DN 15, Q3 1,5 G3/4 o długości 110 mm 
- DN 20, Q3 2,5 G1 o długości 130 mm 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: pkt 11. 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 11 marca 2011 roku godz. 1000. 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 18 marca 2011 roku godz. 1000. 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: pkt 12. 
W ogłoszeniu jest: Termin publicznego otwarcia  ofert: 11 marca 2011 roku godz. 1030. 
W ogłoszeniu powinno być: Termin publicznego otwarcia  ofert: 18 marca 2011 roku godz. 
1030. 
 
 
 
 
Zatwierdzam: 

                    
 

      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu 

                   ............................................................ 
       (podpis Kierownika zamawiającego)      


